
www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e CERTIFICATO 

N. 50 100 14484 
REV. 005 Assistenza Tecnica. 

 

 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Decreto n. 242 

 

All’Albo e al Sito Web dell'Istituto (sezione PNRR) 

Ad “Amm.ne Trasparente” – Sede 

 

 

Linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 

Titolo progetto: “ORIENTARSI E FORMARSI PER NON DISPERDERSI” 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-16363 

CUP: E84D22006160006 

DECRETO di pubblicazione della GRADUATORIA D EF IN I T I V A - Procedura di selezione di  personale 

interno  (Tutor) “PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 

2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

VISTA in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, Codice Avviso M4C1I1.4-2022-981, recante 

“Definizione dei criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in 

attuazione della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e 

II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO l’allegato 2 del DM 170/2022 “Criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU - Riparto 

istituzioni scolastiche” nel quale veniva assegnata a questa istituzione scolastica la somma di € 244.875,98; 

VISTA la nota prot. n. 60586 del 13 luglio 2022 con la quale il Ministro dell’istruzione ha diramato gli “Orientamenti per 

l’attuazione degli interventi nelle scuole” in relazione alle azioni di cui al citato decreto del Ministro dell’istruzione 24 

giugno 2022, n. 170; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0004756/U del 20/05/2024 20:12

VI.3.1.1 - PNRR

http://www.iismaurodelgiudice.edu.it/
mailto:fgis01300a@istruzione.it
mailto:fgis01300a@pec.istruzione.it


www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e CERTIFICATO 

N. 50 100 14484 
REV. 005 Assistenza Tecnica. 

 

 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 

109799 del 30 dicembre 2022; 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto n. 191, prot.n. 2250/VI.3.1 

del 23.03.2023; 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto ORIENTARSI E FORMARSI PER NON 

DISPERDERSI CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-16363, CUP : E84D22006160006, di avvalersi della 

collaborazione di personale interno (Tutor) per i PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI; 

VISTO il Decreto n. 185 del 24.04.2024 di avvio della procedura di selezione che qui si intende integralmenteriportato; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3698, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 24.04.2024, che qui siintende 

integralmente riportato; 

VISTA la nomina e contestuale convocazione della Commissione per la comparazione dei curricula delle istanze 

pervenute e per la loro valutazione (Decreto n. 196, prot. n. 3970 del 2.05.2024); 

VISTO il verbale n. 1 della suddetta Commissione relativo alle operazioni di comparazione dei CV dellecandidature 

pervenute; 

VISTO il decreto n. 198 di pubblicazione della graduatoria provvisoria (prot.n. 3994 del 2.05.2024); 

VISTO il decreto n. 211 di riconvocazione della commissione per valutare due istanze che la segreteria aveva omesso di 

trasmettere alla Commissione; 

VISTO il verbale n. 2 della Commissione, prot.n. 4427 del 13.05.2024; 

VISTO il decreto n. 222 di pubblicazione della graduatoria provvisoria rettificata, prot.n. 4428; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami nei termini previsti, 

 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per laprevenzione e 

la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DECRETA 

 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 – è approvata in data odierna la graduatoria definitivaa per il reclutamento delle figure richieste dall’avviso interno 

prot. n. 3698 del 24.04.2024; 

Art. 3 – essendo divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli incarichi.  

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 

giorni.  

Il presente dispositivo viene pubblicato all'albo e sul sito web istituzionale, www.iissmaurodelgiudice.edu.it, sez.PNRR 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Teresa Cucciniello 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0004756/U del 20/05/2024 20:12

VI.3.1.1 - PNRR

http://www.iismaurodelgiudice.edu.it/


www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e CERTIFICATO 

N. 50 100 14484 
REV. 005 Assistenza Tecnica. 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Avviso di selezione interna per la figura di Tutor 

PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI 

PROGETTO "ORIENTARSI E FORMARSI PER NON DISPERDERSI" 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-16363 

CUP: E84D22006160006 

 
PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI NOMINATIVI PUNTEGGIO 

Laboratorio di Contabilità aziendale “Io Conto” CELOZZI MARIA 

AZZARONE ANGELA 

DELLE FAVE GIOVANNI 

FALCO ELENA 

TRAMONTANO VITTORIO 

28 

26 

20 

12 

12 

Laboratorio di Contabilità aziendale “Io Conto-2” CELOZZI MARIA 

AZZARONE ANGELA 

DELLE FAVE GIOVANNI 

FALCO ELENA 

TRAMONTANO VITTORIO 

28 

26 

20 

12 

12 

Laboratorio di Informatica “Info.Lab” CELOZZI MARIA 

FALCO ELENA 

TRAMONTANO VITTORIO 

MISANO PASQUALE 

DELLE FAVE GIOVANNI 

19 

12 

12 

9 

9 

Laboratorio di Informatica gestionale “Info.Lab-2” CELOZZI MARIA 

FALCO ELENA 

TRAMONTANO VITTORIO 

DELLE FAVE GIOVANNI 

19 

12 

12 

9 

Laboratorio di Elettronica “Elettro.Lab” MISANO PASQUALE 

FALCO ELENA 

TRAMONTANO VITTORIO 

DELLE FAVE GIOVANNI 

19 

12 

12 

9 

Laboratorio di Navigazione triennio “All on board - 2” MISANO PASQUALE 

FALCO ELENA 

TRAMONTANO VITTORIO 

DELLE FAVE GIOVANNI 

19 

12 

12 

9 

Laboratorio competenze linguistiche verbali “English for everyone” MANDUZIO ANNA RITA 

FALCO ELENA 

DELLE FAVE GIOVANNI 

CIRELLI VERONICA 

19 

12 

9 

6 

Laboratorio preparazione cert. B2“English is good for you - 2” MANDUZIO ANNA RITA 

FALCO ELENA 

DELLE FAVE GIOVANNI 

19 

12 

9 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Teresa Cucciniello 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0004756/U del 20/05/2024 20:12

VI.3.1.1 - PNRR

http://www.iismaurodelgiudice.edu.it/

		2024-05-20T20:30:16+0200
	TERESA CUCCINIELLO


		2024-05-20T20:30:16+0200
	TERESA CUCCINIELLO




